

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสัง หมู่ที่ ๑๔ ตำบลโนนสัง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. ๙๖-๐๒๘ สายทางไปสถานีสูบน้ำ ตำบลโนนสัง อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๔๐,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสัง หมู่ที่ ๑๔ ตำบลโนนสัง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. ๙๖-๐๒๘ สายทางไปสถานีสูบน้ำ ผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑,๒๔๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ฯ ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๘๐๘,๔๙๑.๕๕ บาท (แปดแสนแปดพันสี่ร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางณิชานต์ สุขหล้า	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายจักรารัฐ แก้วดี	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการฯ
๗.๓ นางจันจิรา เสียงหวาน	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	กรรมการฯ

แบบประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (ทบทวนราคากลาง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสัง หมู่ที่ 14 ตำบลโนนสัง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.96-028 สายทางไปสถานีสูบน้ำ บ้านโนนสัง หมู่ที่ 14 ตำบลโนนสัง
อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 310.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ ค.ส.ล.ไม่น้อยกว่า 1,240.00 ตร.ม. พร้อมไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.30 ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 กรกฎาคม 2569

- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0%

ราคาน้ำมันดีเซล 38.00 - 38.99 บาท/ลิตร

- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,240.00	1.83	2,269.20	1.3624	2.49	3,091.56
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	62.00	414.78	25,716.36	1.3624	565.10	35,035.97
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,240.00	435.04	539,449.60	1.3624	592.70	734,946.14
4	งานรอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	24.00	148.32	3,559.68	1.3624	202.07	4,849.71
5	งานรอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	100.00	122.16	12,216.00	1.3624	166.43	16,643.08
6	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	37.20	154.00	5,728.80	1.3624	209.81	7,804.92
7	งานดินปรับระดับ + ขยายไหล่ทาง	ลบ.ม.	30.00	149.74	4,492.20	1.3624	204.01	6,120.17
					593,431.84		รวม	808,491.55
ตัวอักษร (-แปดแสนแปดพันสี่ร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์-) ปรบยอต								808,491.55

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

593,431.84

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

สูตร งานผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (K 3.4)

ใช้สูตร $K = 0.30 + 0.10lt/lo + 0.35Ct/Co + 0.10Mt/Mo + 0.15St/So$

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เลขที่ 184/2569 ลงวันที่ 8 พฤษภาคม 2569 คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสัง หมู่ที่ 14 ตำบลโนนสัง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.96-028 สายทางไปสถานีสูบน้ำ บ้านโนนสัง หมู่ที่ 14 ตำบลโนนสัง อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 310 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ ค.ส.ล.ไม่น้อยกว่า 1,240 ตารางเมตร ราคากลาง 808,491.55.-บาท (แปดแสนแปดพันสี่ร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์) และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงนามไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางณิชนันต์ สุขหล้า)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายจักรวาล แก้วดี)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นางณิชนันต์ สุขหล้า)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางจันจิรา เสียงหวาน)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายคมจิตร ศรีใส)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง